
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Anglisht

B.Stavre125

Anglisht

B.Stavre146

Ekonometri

E.Frasheri125

Ekonometri

E.Frasheri127

Ekonometri

E.Frasheri127

Menaxhimi i
Performances

E.Çollaku143

Menaxhimi i
Performances

E.Çollaku137

Menaxhimi i
Performances

E.Çollaku138

Menaxhimi i
Performances

E.Çollaku146

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari129

Finance
Nderkombetare

F.Cucllari131

Legjislacioni
turistik dhe kodi

i etikës
D.Olli149

Legjislacioni
turistik dhe kodi

i etikës
D.Olli139

Legjislacioni
turistik dhe kodi

i etikës
D.Olli148 (LabTur)

Anglisht

B.Stavre125

Anglisht

B.Stavre146

Ekonometri

E.Frasheri125

Ekonometri

E.Frasheri127

Ekonometri

E.Frasheri127

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari138

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari136

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master
Finance

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Menaxhim

Master
Marketing

Master
Turizem

Master ne
Guide

Turistike

Master
Shkencor ne
Finance Viti 1

Master
Shkencor ne
Finance Viti 2

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli

Legjislacion dhe
mbikëqyrje e

tregut
K.Merollari

Legjislacion dhe
mbikëqyrje e

tregut
K.Merollari132

Legjislacion dhe
mbikëqyrje e

tregut
K.Merollari126

Legjislacion dhe
mbikëqyrje e

tregut
K.Merollari

Biznes
Nderkombetar

G.Furxhi131

Biznes
Nderkombetar

G.Furxhi137

Biznes
Nderkombetar

G.Furxhi143

Biznes
Nderkombetar

G.Furxhi137

Marketingu
Politik

E.Nexhipi149

Marketingu
Politik

E.Nexhipi149

Marketingu
Politik

E.Nexhipi149

Marketingu
Politik

E.Nexhipi149

Marketingu
Politik

E.Nexhipi

Legjislacioni
Turistik

D.Olli147

Legjislacioni
Turistik

D.Olli136

Gjeografi
Turizmi

E.MenkshiBibEkon

Gjeografi
Turizmi

E.MenkshiBibEkon

Gjeografi
Turizmi

E.Menkshi132

Gjeografi
Turizmi

E.Menkshi129

Teknikat e
komunikimit dhe
shitjes tek guida

turistikeO.Theodhori / M.Nene12

Teknikat e
komunikimit dhe
shitjes tek guida

turistikeO.Theodhori / M.Nene12

Teknikat e
komunikimit dhe
shitjes tek guida

turistikeO.Theodhori / M.Nene12

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli131

Auditim

A.Pasholli

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari146

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master
Finance

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Menaxhim

Master
Marketing

Master
Turizem

Master ne
Guide

Turistike

Master
Shkencor ne
Finance Viti 1

Master
Shkencor ne
Finance Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Fiskalitete

M.Bello143

Fiskalitete

M.Bello143

Fiskalitete

M.Bello143

Fiskalitete

M.Bello143

Parashikimi dhe
vlerësimi
financiar

M.Harremi

Parashikimi dhe
vlerësimi
financiar

M.Harremi127

Parashikimi dhe
vlerësimi
financiar

M.Harremi139

Anglisht

B.Stavre146

Ekonomiks
Menaxherial

E.Frasheri129

Ekonomiks
Menaxherial

E.Frasheri

Ekonomiks
Menaxherial

E.Frasheri129

Ekonomiks
Menaxherial

E.Frasheri146

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene132

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene146

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene146

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene132

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene131

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene132

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene146

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene146

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene132

Cilesia Totale
ne Marketing

M.Nene131

Marketingu në
Internet dhe

sistemet e rezervimit
në sektorin turistikA.ZhillaBibEkon

Marketingu në
Internet dhe

sistemet e rezervimit
në sektorin turistikA.ZhillaBibEkon

Marketingu në
Internet dhe

sistemet e rezervimit
në sektorin turistikA.ZhillaBibEkon

Anglisht

B.Stavre146

Anglisht

B.Stavre127

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari139

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari136

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master
Finance

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Menaxhim

Master
Marketing

Master
Turizem

Master ne
Guide

Turistike

Master
Shkencor ne
Finance Viti 1

Master
Shkencor ne
Finance Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.MerollariBibEkon

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.Merollari129

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.MerollariBibEkon

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.Merollari129

Kontabiliteti i
institucioneve

 dheinstrumentev
e financiareJ.Kocibelli125

Kontabiliteti i
institucioneve

 dheinstrumentev
e financiareJ.Kocibelli126

Kontabiliteti i
institucioneve

 dheinstrumentev
e financiareJ.Kocibelli132

Kontabiliteti i
institucioneve

 dheinstrumentev
e financiareJ.Kocibelli132

Marrje
Vendimesh

Menaxheriale
M.Cini131

Marrje
Vendimesh

Menaxheriale
M.Cini131

Marrje
Vendimesh

Menaxheriale
M.Cini131

Marrje
Vendimesh

Menaxheriale
M.Cini131

Menaxhimi
Marketing i

Biznesit
L.Alolli143

Menaxhimi
Marketing i

Biznesit
L.Alolli132

Menaxhimi
Marketing i

Biznesit
L.Alolli

Menaxhimi
Marketing i

Biznesit
L.Alolli

Planifikimi ne
Turizem

E.Qirici12

Planifikimi ne
Turizem

E.Qirici12

Planifikimi ne
Turizem

E.Qirici12

Planifikimi ne
Turizem

E.Qirici12

Planifikimi ne
Turizem

E.Qirici12

Trashëgimi dhe
diversitet
kulturor

E.Menkshi149

Trashëgimi dhe
diversitet
kulturor

E.MenkshiBibEkon

Trashëgimi dhe
diversitet
kulturor

E.Menkshi149

Trashëgimi dhe
diversitet
kulturor

E.Menkshi149

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.MerollariBibEkon

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.Merollari129

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.MerollariBibEkon

Kontabilitet
Kosto dhe
Drejtim i

AvancuuarK.Merollari129

Ekonometri

E.Frasheri138

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master
Finance

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Menaxhim

Master
Marketing

Master
Turizem

Master ne
Guide

Turistike

Master
Shkencor ne
Finance Viti 1

Master
Shkencor ne
Finance Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci129

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci

Standartet
kombëtare të
kontabilitetit

G.Gjanci

Etika
Profesionale
ne Biznes

E.Vangjeli

Etika
Profesionale
ne Biznes

E.Vangjeli142

Etika
Profesionale
ne Biznes

E.Vangjeli

Etika
Profesionale
ne Biznes

E.Vangjeli

Etika Profesiona
le ne Biznes

E.Vangjeli

Etika Profesiona
le ne Biznes

E.Vangjeli142

Etika Profesiona
le ne Biznes

E.Vangjeli

Etika Profesiona
le ne Biznes

E.Vangjeli

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend138

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend138

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend137

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend131

Marredhenie
Publike

L.Gushi146

Marredhenie
Publike

L.Gushi131

Marredhenie
Publike

L.Gushi132

Marredhenie
Publike

L.Gushi143

Legjislacioni
Turistik

D.Olli129

Legjislacioni
Turistik

D.Olli129

Administrim
Mjedisi

R.Damo139

Administrim
Mjedisi

R.Damo139

Administrim
Mjedisi

R.Damo139

Administrim
Mjedisi

R.Damo139

Kohët moderne

M.Venxha126

Kohët moderne

M.Venxha129

Kohët moderne

M.Venxha143

Sistemet GIS në
turizëm

E.Braholli127

Sistemet GIS në
turizëm

E.Braholli139

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend138

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend138

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend137

Metodologji
Kerkimi

Gj.Pend131

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari12

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari149

Financa e
inovacionit dhe
sipërmarja e

kapitalitJ.Sulillari126

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master
Finance

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Menaxhim

Master
Marketing

Master
Turizem

Master ne
Guide

Turistike

Master
Shkencor ne
Finance Viti 1

Master
Shkencor ne
Finance Viti 2


